С целью чёткой организации питания учащихся 1- 11 классов  в школьной

столовой, соблюдения правил поведения учащихся во время посещения столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  график и режим питания учащихся в столовой

Время перемены Временная

продолжитель
ность

Классы

Обучающиеся,

из числа
льготной

категории

Обучающиеся

в ГПД

9.50-10.20 30 мин 1 класс

10.10 – 10.30 20 мин 2,3,4 классы

11.15-11.30 15 мин  5-11 классы

льготная

категория

13.00 – 13.20 20 мин    ГПД

2.Ответственность  за организацию  питания  и поведение обучающихся  в

столовой возложить на классных руководителей.

3.Контроль за исполнение данного приказа возложить на ответственного за

питание

Директор                                                                                            Т.В.Лях

МИНСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕДОВСКАЯ ШКОЛА

НОВОАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

 ПРИКАЗ

25 июля  2024  года                           Седово                                № 150

Об утверждении графика и режима питания учащихся

		2024-08-21T13:22:25+0300
	Лях Татьяна Викторовна